星期六股份有限公司

关于质押子公司部分股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年9月22日,星期六股份有限公司召开第四届董事会第二十四次会议,以7票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于质押子公司部分股份的议案》。本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。根据深交所《股票上市规则》,本次交易需提交股东大会审议。有关情况如下:

一、概述

债权人浙商金汇信托股份有限公司(以下简称"浙商金汇"或"债权人")与债务人星期六股份有限公司(以下简称"公司"或"债务人")签订了合同编号为ST201642841的《有限合伙份额购买协议》(含对上述合同的任何有效修改和补充,以下合称"主合同"),约定债务人星期六股份有限公司对浙商金汇信托股份有限公司持有的佛山星期六时尚产业并购投资合伙企业(有限合伙)的有限合伙人优先级份额人民币235,330,000.00元负有不可撤销的购买义务。

为保证债务人履行其在主合同项下的义务,保证债权人在主合同项下权利的 实现,出质人愿以其合法持有的标的公司(即北京时尚锋迅信息技术有限公司、 北京时欣信息技术有限公司、杭州遥望网络科技有限公司)部分股权,以下简称 "质物")为债务人履行主合同项下的任何义务和责任提供质押担保。

二、标的公司基本情况

- (一) 北京时尚锋迅信息技术有限公司
- 1、公司名称:北京时尚锋迅信息技术有限公司(以下简称"时尚锋迅")
- 2、注册地址:北京市海淀区西四环中路19号1号楼2层-174号
- 3、法定代表人: 张泽民
- 4、注册资本: 950万人民币
- 5、经营范围: 技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让、技术推广; 软



件开发;软件咨询;产品设计;计算机系统服务;应用软件服务;基础软件服务;设计、制作、代理、发布广告;承办展览展示活动;会议服务;电脑动画设计;组织文化艺术交流活动;经济贸易咨询;销售自行开发后的产品;销售汽车、摩托车零配件、机械设备、五金交电(不含电动自行车)、通讯设备、电子产品、家用电器、文化用品、体育用品、照相器材、计算机、软件及辅助设备、日用杂货、针纺织品、服装、鞋帽、厨房用具、首饰、花、草及观赏植物、建筑材料、工艺品、钟表、眼镜、箱包、玩具、化妆品、卫生用品、化工产品(不含危险化学品及一类易制毒化学品)(不得从事实体店铺经营);健康管理(须经审批的诊疗活动除外)、健康咨询(须经审批的诊疗活动除外);从事文化经纪业务;个人形象设计。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

- 6、与公司的关系:本公司通过投资并控制的佛山星期六时尚产业并购投资合伙企业(有限合伙)持有时尚锋迅83%股权;2020年4月,公司以3000万元收购时尚锋迅6.79%的股份;本公司持有对时尚锋迅的控股权。
 - (二) 北京时欣信息技术有限公司
 - 1、公司名称:北京时欣信息技术有限公司(以下简称"北京时欣")
 - 2、注册地址:北京市海淀区逸成东苑5号楼3单元3层303
 - 3、法定代表人: 张泽民
 - 4、注册资本: 1450万人民币
- 5、经营范围: 技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广; 会议服务; 设计、制作、代理、发布广告; 承办展览展示活动; 电脑动画设计; 组织文化艺术交流活动(不含营业性演出); 经济贸易咨询。(企业依法自主选择经营项目, 开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)
- 6、与公司的关系:本公司通过投资并控制的佛山星期六时尚产业并购投资 合伙企业(有限合伙)持有北京时欣80%股权,本公司持有对北京时欣的控股权。
 - (三) 杭州遥望网络科技有限公司
 - 1、公司名称: 杭州遥望网络科技有限公司(以下简称"遥望网络")
 - 2、注册地址:浙江省杭州市余杭区仓前街道文一西路1382号1号楼1101室
 - 3、法定代表人: 谢如栋



- 4、注册资本: 5283.1274万人民币
- 5、经营范围:服务:计算机软硬件、网络的技术开发、技术服务、技术咨询,计算机系统集成,代理、发布国内广告,经营性互联网文化服务,增值电信业务,演出经纪,组织文化艺术交流活动;出版物零售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
- 6、与公司的关系: 遥望网络为公司的控股子公司,公司持有其97.7854%的股份。

三、出质人

(1) 佛山星期六时尚产业并购投资合伙企业(有限合伙)

质押北京时尚锋迅和北京时欣股权的出质人为佛山星期六时尚产业并购投 资合伙企业(有限合伙);

执行事务合伙人:广东兆博时尚数据科技有限公司(委托代表:刘海金) 住所:佛山市南海区桂城街道庆安路2号星期六股份有限公司厂区车间第一 层102室

(2) 星期六股份有限公司

质押遥望网络公司股权的出质人为星期六股份有限公司。

住所:广东省佛山市南海区桂城街道庆安路2号

法定代表人: 于洪涛

四、质权人

质权人: 浙商金汇信托股份有限公司(以下简称"债权人")

法定代表人: 余艳梅

住所:浙江省杭州市江干区浙江国贸金融总部大楼27楼

五、质押的主要内容

出质人佛山星期六时尚产业并购投资合伙企业(有限合伙)、质权人浙商金汇信托分别就时尚锋迅和北京时欣部分股份质押事宜拟签署《股权质押合同》(编号: GQZY-SSFX-2020 和编号 GQZY-BJSX-2020); 出质人星期六公司、质权人浙商金汇信托就遥望网络部分股份质押事宜拟签署《股权质押合同》(编号: GQZY-YWWL-2020), 合同的主要内容为:

1、保证债务人履行其在主合同项下的义务,保证债权人在主合同项下权利的实现,出质人愿以其合法持有的标的公司(即时尚锋迅)【83】%的股权(即出资额【7,885,000.00】元对应的股权,以下简称"质物")为债务人履行主合同



项下的仟何义务和责仟提供质押担保。

质押期间,因出质股权所产生的全部孳息,包括但不限于送股、股息、红利 等均属于质押标的(即出质股权)范围。

出质人根据本合同第四条第 4.3、4.4 款追加质押股权的,本合同项下质押的标的股权数额(质物)相应增加。

2、为保证债务人履行其在主合同项下的义务,保证债权人在主合同项下权利的实现,出质人愿以其合法持有的标的公司(即北京时欣)【80】%的股权(即出资额【11,600,000.00】元对应的股权,以下简称"质物")为债务人履行主合同项下的任何义务和责任提供质押担保。

质押期间,因出质股权所产生的全部孳息,包括但不限于送股、股息、红利 等均属于质押标的(即出质股权)范围。

出质人根据本合同第四条第 4.3、4.4 款追加质押股权的,本合同项下质押的标的股权数额(质物)相应增加。

3、为保证债务人履行其在主合同项下的义务,保证债权人在主合同项下权利的实现,出质人愿以其合法持有的标的公司(即遥望网络)【40】%的股权(即出资额【21,132,509.60】元对应的股权,以下简称"质物")为债务人履行主合同项下的任何义务和责任提供质押担保。

质押期间,因出质股权所产生的全部孳息,包括但不限于送股、股息、红利 等均属于质押标的(即出质股权)范围。

出质人根据本合同第四条第 4.3、4.4 款追加质押股权的,本合同项下质押的标的股权数额(质物)相应增加。

六、本次交易对公司的影响

本次公司将子公司的股份进行质押,主要用途为本公司对浙商金汇信托持有的佛山星期六时尚产业并购投资合伙企业(有限合伙)的有限合伙人优先级份额(初始出资数额为 RMB235,330,000.00,当前出资数额余额为 RMB190,000,000.00)受让义务提供担保,不存在损害公司及公司股东利益的情形。

特此公告。

星期六股份有限公司董事会 二 O 二 O 年九月二十二日